2022 年济南市长清区城市社区工作者
招考有关事项的补充公告

根据部分考生电话咨询“考前因混检原因无法查询到核酸

检测结果”的问题，经研究，现将有关事项补充公告如下：

确因混检原因，考生无法查询到考前 48 小时内核酸检测结

果的，可持考前 12 小时内自测抗原检测试剂阴性结果并带《个

人自测健康承诺书》入场。

考生入场时，需现场查验考前48小时内“山东电子健康码”、

纸质核酸检测阴性证明（或考前 12 小时内自测抗原检测试剂阴

性结果并带《个人自测健康承诺书》）。现场查验时，考生如果

有 48 小时内“山东电子健康码”检测结果的，以健康码最新检

测结果为准。

考生如无自备抗原检测试剂，可凭准考证和手机展示核酸

检测信息，于 12 月 16 日下午 3：00 至 7:00 到济南市长清区创

新谷晶格广场（北理工大楼 A-3-10 层）领取。考生自行检测完

成后，用水印相机拍摄，将附带水印的照片插入《个人自测健

康承诺书》（个人承诺部分必须手写）后打印签字。

咨询电话：15764115698

附件：个人自测健康承诺书

长清区民政局

2022 年 12 月 16 日

附件

个人自测健康承诺书

注：1.抗原试纸结果通过插入照片形式填写；

2.承诺人需本人亲自书写承诺内容并签名。

考生姓名： 身份证号： 准考证号：

抗原试纸结果

（样本）

承诺书（示样）

我承诺：提供的抗原检测结果真实有效，如因瞒报或虚

假承诺引起不良后果，本人愿承担相应的法律责任。

承诺人：

年 月 日